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	TOTAL
	NA ÁREA
	
	D
	ME
	E
	G
	M
	
	
	

	01
	Ana Cláudia Coradin
	20
	154
	213
	17/02/2003
	
	
	 8
	 8
	 7
	 23
	25/08/68
	

	02
	Sandra R. M. de A. Perin
	40
	21
	
	23/03/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	21/12/69
	

	03
	Marcia I. Gabriel
	20
	20
	
	01/04/2016
	
	
	8
	8
	
	16
	03/04/84
	

	04
	Lisiane de Godois
	20
	20
	
	01/04/2016
	
	
	8
	8
	
	16
	25/06/89
	

	05
	Sandra Lia de Mello
	20
	20
	01/08/16
	01/04/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	17/05/82
	

	06
	Edinéia de F. Fortuna
	40
	16
	
	01/08/2016
	
	
	8
	8
	
	16
	03/12/86
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ANOS FINAIS - HISTÓRIA





D – Doutorado
Me – Mestrado
E – Especialização
G – Graduação
M - Magistério

O tempo de serviço total e na área modificou-se devido ao acréscimo de doze meses para todos os profissionais da rede municipal de educação. Não havendo alteração na classificação geral
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